Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (03/11/2022 as 09:08) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 044.403.276-21.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6363.AF59.C58A.9337 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JANETE DE ASSIS GONCALVES

CPF/CNPJ: 044.403.276-21

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:09:10 do dia 03/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: N1J4031122090910

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA

CPF/CNPIJ: 18.747.757/0001-09

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 08:58:55 do dia 03/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: ZPLS031122085855

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (03/11/2022 as 08:58) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 18.747.757/0001-09.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6363.ACF5.62E0.2725 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 18.747.757/0001-09
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA

Atividade Econémica Principal:

8220-2/00 - ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

Endereco:

RUA RITA ARAUJO LIMA, 14 - LOJA: 2; - SANTO ANTONIO - Jaboticatubas / Minas
Gerais

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 03/11/2022 08:53 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/11/2022 08:54
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/11/2022 08:53
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/11/2022 08:54 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020

Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/03/2023

FGTS Validade: 04/11/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/11/2022

Receita Municipal Validade: 29/11/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Emitido em: 03/11/2022 08:53 1 de 1
CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020

VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2022

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:

Demais

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 300.000,00 Data de Abertura da Empresa:
8220-2/00 - ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

MEI: Nio
26/08/2013

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4329-1/01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS

4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

4329-1/05 - TRATAMENTOS TERMICOS, ACUSTICOS OU DE VIBRACAO
4329-1/99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUCOES NAO
6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7711-0/00 - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

7719-5/99 - LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO
8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
8111-7/00 - SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS,
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

Dados para Contato

CEP: 35.830-000

Endereco: RUA RITA ARAUJO LIMA, 14 - LOJA: 2; - SANTO ANTONIO

Municipio / UF: Jaboticatubas / Minas Gerais

Telefone: (31) 84377562 Telefone: (31) 84884791
E-mail: COMERCIAL@VAGALUMEILUMINACAO.COM

Emitido em: 03/11/2022 08:54 1 de

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 044.403.276-21
Nome: JANETE DE ASSIS GONCALVES

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 044.403.276-21
Nome: JANETE DE ASSIS GONCALVES
E-mail: contabilidade.vagalume@gmail.com

Emitido em: 03/11/2022 08:54
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 032.760.716-57 Participagdo Societaria:  20,00%
Nome: JUDAS TADEO DOS PASSOS
Ntamero do Documento: 02502053934 Orgio Expedidor: Detran MG
Data de Expedicio: 05/10/2016 Data de Nascimento: 16/12/1964
Filiagio Materna: LETICIA GONCALVES DE MELO
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 747.457.006-87
Nome: GERUSA GERALDA DE ASSIS GONCALVES PASSOS
Carteira de Identidade: 02762465237 Orgio Expedidor: Detran Mg
Data de Expedicao: 17/03/2017
CEP: 35.830-000
Endereco: ALAMEDA BURITIS, 554 - BOSQUE COQUEIROS
Municipio / UF: Jaboticatubas / Minas Gerais
Telefone: (31) 95836944
E-mail: contabilidade.vagalume@gmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPFE: 044.403.276-21 Participagdo Societaria:  80,00%
Nome: JANETE DE ASSIS GONCALVES
Numero do Documento: 02683933849 Orgio Expedidor: DETRAN MG
Data de Expedicio: 31/05/2017 Data de Nascimento: 01/11/1978
Filiagdo Materna: MARIA DAS DORES DE ASSIS GONCALVES
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 742.174.706-06
Nome: RACLY ARAUJO ANDRADE
Carteira de Identidade: 01248931230 Orgio Expedidor: Detran Mg
Data de Expedic¢io: 13/08/2020
CEP: 30.840-630
Enderego: RUA FRANCISCO MAGALHAES GOMES, 86 - APTO 402 - MANACAS
Municipio / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais
Telefone: (31) 84377562
E-mail: contabilidade.vagalume@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia

4600 - Instalacio e Montagem de Subestacoes de Energia Elétrica até138kv

4618 - Instalagio e Montagem de Subestacoes de Energia Elétrica até230kv

Emitido em: 03/11/2022 08:54 3 de
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Servigos
4626 - Instalacio e Montagem de Subestacoes de Energia Elétrica até500kv

4634 - Instalacio e Montagem de Subestagcdes de Energia Elétrica Acima de 500kv

4642 - Instalagio e Montagem de Subestacdes de Energia ElétricaBlindadas

4650 - Instalacio e Montagem Linhas de Transmissio - Energia Elétrica Até 690kv

4669 - Instalacio e Montagem Linhas de Transmissio - Energia Elétrica Até 138kv

4677 - Instalagio e Montagem Linhas de Transmissio - Energia Elétrica Até 230kv

4685 - Instalagio e Montagem Linhas de Transmissio - Energia Elétrica Até 500kv

4693 - Instalacio e Montagem Linhas de Transmissio - Energia Elétrica Acima de 500kv

4707 - Instalagio e Montagem Linhas Aéreas de Distribui¢io de Ener-gia Elétrica

4715 - Instalagio e Montagem Linhas Subterrineas de Distribui¢io -Energia Elétrica

20060 - Elaboragio / Analise Projeto - Engenharia

20605 - Teleatendimento

22225 - Servigo Engenharia

Emitido em: 03/11/2022 08:54
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020

Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/03/2023
Codigo de Controle: B90ADAA420090D92

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 04/11/2022
Cobdigo de Controle: 2022100602030842420419

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 01/04/2023
Codigo de Controle: 332913052022

Emitido em: 03/11/2022 08:55
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual: 0022100360086
Inscrigdo Municipal: 000911

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 16/11/2022
Cobdigo de Controle: 2022000569519817
Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 29/11/2022

Codigo de Controle: 20220002724

Emitido em: 03/11/2022 08:55
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.747.757/0001-09 DUNS®: 903408020
Razio Social: VAGALUME INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: VAGALUME MANUTENCAO ELETRICA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N?® Registro Data de Validade
CREA - MG 2898296/2022 31/03/2023
CREA - MG 2898970/2022 31/03/2023
CREA - MG 2878055/2022 31/03/2023
Emitido em: 03/11/2022 08:53 1 de

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



